DATES CONCOURS -—>

Nombre de PIGEONS --—>

oo UTdWN KR

DENORME GUY

JUNCK MICHEL (FILS
VERLANDE ERIC
VANTOUROUX MICKAEL
BUTTEZ EMMA
TITREN CHARLI
BUTTEZ MATHIEU
LAMS PATRICE
BRUNET CHRISTOPHE
BUTTEZ SEVERINE
DECRETON FRANCIS
SAINDENIS MICHEL
DEFIVE STEPHANE
MEULLEMIESTRE BERN

35
12
10

7

2
9
3
7
7
3
3
4
1
1

06/5

415

1808
609
445
390

22
404
137
470
555
150
156
189

60

65

23
4

NWWNhRE

13/5

150

380
85

FEDERATION COLOMBOPHILE de la
CHAMPIONNAT VIEUX AU PLUS DE PRIX DEMI FOND 2018
AU PLUS DE PRIX PARMI TOUS LES CLASSES

26/5
151
24 421
3 84
2 64
3 42

2 24

4 106

=

24/6

98

WS,

N

01/7

232

690
183
146
260
109
173

70

32

13
3

3
1
2

L]

ADDITION DES PLACES

lére REGION

SOCIETE DE ST POL SUR MER

CLASSEMENT REALISE AVEC 1 PRIX PAR 4

15/7

131

222

22/17

79

5

05/8

27

13

PRIX

POINTS

3816
1036
823
791
395
672
270
598
703
182
204
189

65



