FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ère REGION : SOCIÉTÉ DE ST POL SUR MER CHAMPIONNAT VIEUX AU PLUS DE PRIX DEMI FOND 2018

AU PLUS DE PRIX PARMI TOUS LES CLASSES

ADDITION DES PLACES

CLASSEMENT RÉALISÉ AVEC 1 PRIX PAR 4

	DATES CONCOURS>	(06/5		13/5	:	26/5	:	24/6	(01/7	:	L5/7	2	22/7	0	5/8		
No	mbre de PIGEONS>		415		150		151		98		232		131		79		38	PRIX	POINTS
1	DENORME GUY	35:	1808	23	380	24	421	16	186	25	690	13	222	10	109			146	3816
2	JUNCK MICHEL (FILS	12	609	4	85	3	84	1	10	6	183	3	32	2	21	2	12	33	1036
3	VERLANDE ERIC	10	445	1	20	2	64	1	15	5	146	3	85	2	21	5	27	29	823
4	VANTOUROUX MICKAEL	7	390	2	46			2	36	7	260	1	31	3	28			22	791
5	BUTTEZ EMMA	2	22	3	97	3	42	4	72	3	109	2	29	1	11	2	13	20	395
6	TITREN CHARLI	9	404	3	81					5	173			1	14			18	672
7	BUTTEZ MATHIEU	3	137	2	32	2	24	1	6			5	62	1	6	1	3	15	270
8	LAMS PATRICE	7	470							2	70	4	58					13	598
9	BRUNET CHRISTOPHE	7	555			4	106					2	42					13	703
10	BUTTEZ SEVERINE	3	150							3	32							6	182
11	DECRETON FRANCIS	3	156							2	48							5	204
12	SAINDENIS MICHEL	4	189															4	189
13	DEFIVE STEPHANE	1	60															1	60
14	MEULLEMIESTRE BERN	1	65															1	65